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KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 5


dotyczy: treści zapytań wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu stołowo - kuchennego, nr sprawy 17/2025, zadanie 1-8.


Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu stołowo - kuchennego, 
nr sprawy 17/2025, zadanie nr 1-8. 
Pytanie nr 1:
„Zadanie nr 5. Pozycja nr 2 – taca trapezowa. Prosimy o zaakceptowanie tacy o wysokości 10-22 mm. Pozostałe parametry zgodnie z OPZ.” 
„taca trapezowa, która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowanie tacy trapezowej o maksymalnej wysokości 22 mm. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.”
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę wysokości tacy trapezowej (zadanie nr 5 
poz. 2) na 10-22 mm. 
W związku z powyższym Zamawiający odrębnym pismem dokona zmiany „Wymagań Eksploatacyjno-Technicznych na zakup tac żołnierskich, nakryć stołowych i sztućcy dla jednostek wojskowych Sił Zbrojnych” we wskazanym wyżej zakresie. 
Pytanie nr 2:
„Zadanie nr 2 – kubek. Nie istnieje kubek który spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Żaden z oferentów nie będzie w stanie zaoferować kubka, który będzie spełniał OPZ. Prosimy 
o zaakceptowanie kubka o minimalnej wadze 330 g. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.”
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę minimalnej wagi kubka (zadanie nr 2) 
na 0,33 kg.
W związku z powyższym Zamawiający odrębnym pismem dokona zmiany „Wymagań Eksploatacyjno-Technicznych na zakup tac żołnierskich, nakryć stołowych i sztućcy dla jednostek wojskowych Sił Zbrojnych” we wskazanym wyżej zakresie. 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl
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